
Zarządzenie  Nr  55/2021 
Wójta Gminy Fabianki 
z dnia 6 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej                                        
im. Kazimierza III Wielkiego w Szpetalu Górnym  

Na podstawie art. 63 ust. 1, 10 i 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 14 
grudnia 2016 r.  Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 poz. 1082)  oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 poz. 1372) 

postanawiam: 

§ 1 

Powierzyć Pani Renacie Górskiej stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. 
Kazimierza III Wielkiego w Szpetalu  Górnym od dnia 1 września 2021 r. do dnia 31 sierpnia 
2026 r. 

§ 2 

Wysokość dodatków funkcyjnego i motywacyjnego zostanie określona na podstawie 
odrębnych decyzji. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Gminnego Zespołu Oświaty                   
w Fabiankach. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


